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Komisioni pér Zgjedhjet Studentore nr.ref.  J/  Prizren, mé: 30/03% /2O

Bazuar né rezultatet e pranuara nga Komisionet Zgjedhore t& Njésive Akademike, né pérputhje me
dispozitat e rregullores pér zgjedhjet studentore nr. 01-34 dhe né hap me dinamikén e caktuar nga
Késhilli Drejtues, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Studentore né Universitet pér zgjedhjet e mbajtura
mé datén 22.03.2018 nxjerr kéte:

VENDIM
Mbi certefikimin e zgjedhjeve studentore 2018

I. N& bazé té FPR-ve té dorézuara nga Komisionet e Njésive Akademike, rezultojné me kéto rezultate
nga zgjedhjet e mbajtura mé datén 22.03.2018 pér organizatat pjesémarrése si né vijim:

. Alternativa Studentore ( AS ) me numrin 10.
e  Parlament Studentor: 1312 ( 89,25% )
e  Ké&shill t& Fakultetit: 1310 (89, 54% )

. Paqja Studentore ( PS ) me numrin 30.
e  Parlament Studentor: 99 (6, 73%)
e  Ké&shill t& Fakultetit: 92 (6,29 %)

3.  Unioni i Studentéve Ukshin Hoti ( USUH ) me numrin 40.
e  Parlament Studentor: 59 (4, 01% )
e  Keshill t& Fakultetit 61 (4,16% )

I1. N& pérputhje me kété vendim béhet ndarja e mandateve pér Parlament t& Studentéve dhe Késhillat e
Njésive Akademike t& studentéve

ITI. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

Vendimi i dérgohet: Komisioni Zgjedhor pér Zgjedhjet students

-Organizatave Studentore, Burim Berisha, Kryesues:

-Késhillit Drejtues, /
-Sekretarit t& Pérgjithshém, Arianit Berisha, zévendéskryesues; - 77‘)7
-Zyrés pér Informim, Nysret Bytyqi KKZ, anétar; _— ’
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